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Numero de Reclamo: 131818125 2
Version: V0

AUDATEX

Reporte Completo
Impreso: 10/11/2023

Resumen

Expediente
NUm. Secuencial Interno:
231110-1229525

Estado de la Valuacion: No enviado

Causa del Accidente:

Proveedor de Trabajo: ALLIANZ

NUmero de Expediente: 131818125 _2
NUmero de Poliza: 22437099

NUmero de Caso:

Version: Vo

Tipo de Expediente: PET - Pérdida Total
Fecha de Inspeccion: 10/11/2023
Porcentaje vs Pérdida Total: 92,04 %

Detalles del Vehiculo

ALOMYair.fuentes.val@externos.allianz.co20

Fecha del Accidente:
Hora del Accidente:
Reparaciones Autorizadas:

Fecha Inicio de Reparacion:

Fecha Reserv Reparacion:

Fecha Promesa de Entrega:

Creado por:
Centro de Valoracion:

29/09/2023
08:00 p. m.
Desconocido

alomBackOffice@ALOM

Vehiculo

Fabricante: HYUNDAI
Modelo: Grand i10
Cddigo AX: 30G1 06

No. Motor:

Tipo de Motor: Gasolina
Transmision: Manual

No. Placa: WGL133

No. VIN Poliza:

No. VIN Visual: MALAM51BAEM514209
Oddémetro: Desconocido
Tipo de Kilometraje:

Color Vehiculo: Amarillo
Cubicaje: CcC

NUmero de Puertas:
NUmero de Asientos:

Afio de Fabricacion: 2015

Valor Mercado: $20.200.000
Monto Asegurado: $ 1.000.000
Condiciones del Vehiculo:

Estilo o Tipo de Vehiculo: Livianos

INFORMACION ADMINISTRATIVA

Admin 1
Admin 2
Admin 3
Admin 4

Condiciones del Vehiculo

Opciones del Modelo
BICAPA METALICO

Estado del Vehiculo

Areas de Dafio:

Direcciones

Estado del Vehiculo en la Inspeccion:

Direccién del Impacto:

Completo y Devuelto

Desde : Lateral Derecho
Hacia: Lateral Izquierdo

Taller Mecanico

Nombre : Jean Paul

Apellido : Torres

Direccion : CRA. 28 B NO. 74-42
Distrito : BOGOTA DC

Canton :

Provincia : Bogota

Codigo Postal : 110931

Tel Negocio : 318-288 9972
Direccion Email : jtorres@amtasociados.com.co
Direccion Email2 :

Cédula Juridica : 90120190691

Tercero

Nombre : VH3RO/DATOS INCOMPLETOS

Apellido :
Direccion :
Distrito :

Canton :
Provincia :
Codigo Postal :
Direccién Email2 :
Cédula Juridica :
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Informe del Calculo

PIEZAS SUSTITUIDAS
Fecha Tarifa: 05/09/2023
Pos. B.D. Descripcion Namero de Pieza DCTO. Referencia Precio
1482 PUERTA DEL.D. 76004B4000 C0302212140179 $ 2.883.870B
1510 EMP.PUERTA DEL.D. 82140B4000 C0302212140179 $ 330.750B
1520 VIDRIO PUER.DL.D. 82420B4000 C0302212140179 $ 655.920B
1782 PUERTA TRA.D. 77004B4000 C0302212140179 $2.767.410B
1810 EMP.PUERTA TRA.D. 83140B4000 C0302212140179 $ 309.600B
1820 VIDRIO PUERTA TRA.D. 83420B4000 C0302212140179 $ 549.360B
1822 VIDRIO TRIANG.TRA.D. 83427B4000 C0302212140179 $ 146.250B
1962 LAMEVIDRIO TR.D.EXT. 83220B4000 C0302212140179 $ 93.690B
2126 MARCO PUERTA DEL.D. 71120B4A00 C0302212140179 $3.601.980
2238 MARCO PUERTA INT.D. 71140B4000 C0302212140179 $ 4.067.370B
4507 ESPUMA ASIE.DL.I.CPL 88100B4200NHE CONV231110000 $ 0B
0
Ahorro $0
Sub Total $ 15.406.200
Total Piezas $ 15.406.200
Este expediente contiene piezas sin precio
* = Posicion dada por el usuario B = Hyundail
Mano de Obra Hojal/Mecanica.# T.Base 10
UT = 1 HR. Precio = $ 33.203/HR
NR Operacion/Pos. B.D. Trabajo uT Precio
52904A00 VEHIC.CPL.:MEDIR ANTES DE REPARAR 7,0 $ 23.242
SIN NUMERO PREPARAR BANCADA 10,0 $ 33.203
SIN NUMERO VEHIC.EN BANCO :D+M 15,0 $ 49.805
SIN NUMERO DIAGNOSTICO VEHICULO 2,0 $ 6.641
76000R5A PUERTA DL.D.:SUST. 19,0 $ 63.086
INCLUYE:PUERTA:D+M,COMPONENT.: 0,0 $0
ACONDIC.SI NECESARIO:SUST. 0,0 $0
SIN NUMERO VIDRIO ESPEJO RETROVISOR D.:D+M 1,0 $3.320
82110R0OR GOMA MARCOS PUERTA DL.D.:D+M 3,0 $9.961
81350R0R ANCLAJE CHAPA PUERTA DL.D.:D+M 2,0 $ 6.641
77000R5A PUERTA TRA.D.:SUST. 16,0 $ 53.125
INCLUYE:PUERTA:D+M,COMPONENTES: 0,0 $0
RECONST.Y/O:SUST. 0,0 $0
83110R0OR GOMA MARCOS PUERTA TR.D.:D+M 3,0 $9.961
SIN NUMERO PARAL B EXT.D.:SUST. 70,0 $ 232.421
SIN NUMERO MARCO INT.PUERTA D.:SUST. 30,0 $99.609
SIN NUMERO SOP.PLACA TR.:D+M 1,0 $ 3.320
86520R00) PARAGOLPES TR.:D+M 3,0 $9.961
INCLUYE:AMBOS STOPS Y 0,0 $0
COMPONENTES NECESARIOS:D+M 0,0 $0
SIN NUMERO REFLECTOR D.PARAGOLPES TR.:D+M 1,0 $3.320
85823R00 GUARN.SP.PARAL A I.:D+M 2,0 $ 6.641
85823R00 GUARN.SP.PARAL A D.:D+M 2,0 $ 6.641
85310R00) GUARNECIDO CAPOTA:D+M 9,0 $29.883
INCLUYE:LUZ CAPOTA D.Y TR., 0,0 $0
MANIJAS AGARRADERAS,VISERAS Y 0,0 $0
GUARNECIDOS NECESARIOS:D+M 0,0 $0
SIN NUMERO ASIENTO DL.I.:D+M 2,0 $ 6.641
88020R00) COJIN ASIENTO DL.I.:D+M 2,0 $ 6.641
SIN NUMERO ASIENTO DL.D.:D+M 2,0 $ 6.641
SIN NUMERO ASIENTO TR.CPL.:D+M 4,0 $13.281
88810ROR CINT.SEG.DL.D.:D+M 2,0 $ 6.641
89810R00) CINT.SEG.TR.I.:D+M 3,0 $9.961
9852 LEER MEMOR.ERROR.TRAS REP 10,0 $ 33.203
*
9854 LEER MEMORIA ERRORES 10,0 $ 33.203
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1488
1496
1788
1796
2078
2112
2288
3482
4102
4251

1000

BISAG.SUP.PUER.DL.D. REPARAR
BISAG.INF.PUER.DL.D. REPARAR
BISAG.SUP.PUER.TR.D. REPARAR
BISAG.INF.PUER.TR.D. REPARAR
MARCO PUERTA DEL.D. REPARAR
ESTRIBO D. REPARAR
REF.PARAL B D. REPARAR
COSTADO D. REPARAR
COSTADO INT.D. REPARAR

PISO DEL. REPARAR

ESTIRAJE RH 231110125023105

Total Unidades de Trabajo
Total M.O. Hojal/Mecanica

10,0
*
10,0
*
15,0
*
15,0
*
40,0
*
80,0
*
60,0
*
120,0
*
20,0
*
40,0
*

80,0
k3

721,0

$ 33.203
$ 33.203
$ 49.805
$ 49.805
$132.812
$ 265.624
$199.218
$ 398.436
$ 66.406
$132.812

$ 265.624

$ 2.393.936

PINTURA DE CARROCERIA CESVI MAP Pintura Base Agua

NR Operacion/Pos. B.D.

Descripcion
- BICAPA METALICO

PUERTA DEL.D. PINTURA SUSTITUCION
PUERTA TRA.D. PINTURA SUSTITUCION
PARAL B D. PINTURA SUSTITUCION

MARCO PUERTA DEL.D. PINTURA DANO LEVE
ESTRIBO D. PINTURA DANO LEVE
REF.PARAL B D. PINTURA DANO LEVE
COSTADO D. PINTURA DANO LEVE
COSTADO INT.D. PINTURA DANO LEVE

PISO DEL. PINTURA DANO LEVE

RESUMEN M.O PINTURA T. BASE. 10 UT = 1 HR. PRECIO $ 33.203/HR

RESUMEN MATERIALES PINTURA

CANTIDAD DE PINTURA

TIEMPO M.O

TIEMPO PREPARACION
IMPORTE FI1JO

TOTAL M.O. PINTURA

MATERIALES POR SUPERFICIE
CONSTANTE MATERIAL
TOTAL MATERIALES

MODELO:
No. PLACA: )

GRAMOS IMPRIMACION + APAREJO
GRAMOS COLOR CESVIMAP
GRAMOS BARNIZ CESVIMAP
GRAMOS COLOR 2 CESVIMAP

T. BASE. 10 UT = 1 HR. PRECIO = $ 33.203/HR

uTt

234
18,9

uTt
89,6
15
0,0
104,6

Precio

$ 77.695
$ 62.754
$ 23.574
$ 45.156
$ 24.570

$2.988
$ 28.223

$ 6.641
$ 25.898

Precio
$ 297.499
$ 49.805

$0
$ 347.303

Precio
$ 429.942
$ 14.069
$ 444.011

HYUNDAI Grand i10

Informacion de las cantidades necesarias de producto base a preparar (sin catalizar ni diluir), para la realizacion de los trabajos de

pintura seleccionados.
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Notas del Taller

Notas de la Aseguradora

Historial Descripcion de la Causa del Accidente

Fecha/Hora:
Autor: Yair Jose Fuentes Martinez
Encabezado:
Descripcion: vehiculo asegurado en marcha, vh 3ro le adelanta por el costado derecho no respeta distancia y es colisionado por vehiculo asegurado.
abg:no
lesionados:si
croquis:si
vobo:sj
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Codigos Opcionales Activos

Codigo Opcional Descripcion Valor Tipo
6Tabulador de Pintura STC 3 =
* Cddigos opcionales inactivos
RESUMEN FINAL
PIEZAS SUSTITUIDAS $ 15.406.200
TOTAL PIEZAS $ 15.406.200
M.O. HOJAL/MECANICA T.BASE 10 UT = 1 HR
TOTAL 714 UT X $ 33.203/HR $ 2.370.694
Alineacion 7 UT $ 23.242
TOTAL M.O. HOJAL MECANICA $ 2.393.936
PINTURA T.BASE 10 UT = 1 HR
TOTAL M.O. PINTURA $ 347.303
TOTAL MATERIALES $ 444.011
TOTAL PINTURA $791.314
DR Descuento por pronto pago (0 %) $0
PA Pago anticipado (0 %) $0
SUMA TOTAL SIN IVA $ 18.591.450
Deducciones Antes de Impuestos
FA Deducible Fijo antes de Impuestos ($) $0
TOTAL DE DEDUCCIONES $0
SUBTOTAL $ 18.591.450
IVA @ 19 % $ 3.532.376
SUMA TOTAL CON IVA $ 22.123.826
Deducciones Despues de Impuestos
FF Deducible Fijo después de Impuestos($) $0
TOTAL DE DEDUCCIONES $0

GRAN TOTAL

$ 22.123.826

OBSERVACIONES/COMENTARIOS

Pos. B.D.
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